Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственt{ое бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,_Ц Р/ 2о|7г.
г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
t кlрса

Институт инженерньIх систем и энергетики

Заочная форма обучения

На основшrии решения приемной комиссии от 08 августа 2017 года протокол J\Ъ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ,10.201_7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.06
(4.35.03.06) Агроинженерия на места в пределах целевой квоты в paмKzlx контрольных цифр
приема следующих пост}цающих:

Абдина Администрация муниципального
1. Владимира образования Ширинский район, договор

Ивановича Ns 13-17iЦП от 08.06.20|7 r, |72 бul.

2 вffi::*;"* ffi;J"_ЩffirНr##ffi:::ооо.о"оо
}ф 13-17lЦП от 08.06,2017 г. 191 бал.

Ключинского Администрация муниципaльного
З. Андрея образования Ширинский район, договор

Алексеевича Nэ 13-17lЩП от 08.06.2017 r. 202 быl.

4 жЁн,уетлану ffiн.i;ЁЁiffir#tr#ffi::Ооо.о"оо
Jф 13-17ЛIП от 08.06.20117 г. 166 ба-п.

5 Ж;ж_ffi:* Щ;.rj,iЦ'iffiffir##ffi:::}o.ouonМ 13-17/ЦП от 08.06.2017 г, 168 бал,
Янгулову Администрация муниципального

6. Светлану образования Ширинский район, договор
Георгиевну Jft 13-17iЦП от 08.06.2017 r. 140 бал.

2. Зачислить с 01 ,I0.20I7 года в число студентов l курса наrrравления подготовки 35.03.06
(4.35.03.06) Агроинженерия на места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
приема следующих поступ€tющих:

1. Алексеева Максима Геннадьевича
2. Серякова Евгения Александровича

N"/Jprr'

155 бал.

133 бал.

3. Зачислить с 01 .|0.20t7 года в число студентов 1 курса направления
(4.35.03.06) Агроинженерия на основные конкурсные места в рамках
приема следующих поступающих :

подготовки 35.0З.06
контрольньrх цифр

187 бал.

2l4 бал.
207 бал.
2|0 бал,.

208 бал.

189 бал.

199 бал.

204 бал.

2|1, ба:l.

2З0 ба:l.

198 ба;t.

206 быт.

192 ба:l.

22З бал.

198 бал.

192 ба:l,

210 бал.

207 бал.
218 бал.

203 ба;l.

222 ба:l.

208 бал.

207 ба:l,

203 ба-тl.

192 ба:l.

190 бал.

202 ба:l.

2|5 бм.
198 бал.

2I0 ба:l,

188 ба_п,

220 бал.

2З| ба:l.

202 ба:l.

201 бал,
193 бал.

2I0 бал.

181 бал.

190 бал.

|96 ба:l.

193 бал.

220 бал,

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1,2.

13.

t4.
15.

16.

t7.
18.

19.

20.
2I.
22.

zэ,
24.
)5

26.

27,

28.
29.

30.

31.

эz.
JJ.

з4.
35.

з6.
з7.
38.

з9.
40.

4|.
42,

Ректор, председатель приемной
комиссии

Арбузова,Щмитрия Леонидовича
Бегишева Александра Сергеевича
Винокурова Евгения Евгеньевича
Волынского Александра Александровича
Вязова Александра Николаевича

.Щавронова Артёма Равшановича

Дудина,Щениса Андреевича
Ермакова Ивана Константиновича
Ефимова .Щмитрия Семеновича
Зайцева Николая Юрьевича
Иванова Виталия Викторовича
Илюшкина Александра Максимовича
Кабанова Максима Леонидовича
Казанцева Виктора Михайловича
Капаций Владимира Олеговича
Клеменкова .Щениса Владимировича
Колмакова Сергея Сергеевича
Колчева Владимира Викторовича
Комбель Андрея Анатольевича
Королева Александра,Щмитриевича
Лавриновича Александра Владимировича
Лощенова,Щениса Александровича
Лыткина Михаила Викторовича
Лябова Апексея Сергеевича
Макуха Андрея,Щмитриевича
Машукова Павла Анатольевича
Мельника Кирилла Константиновича
Мишина Анатолия Викторовича
Наумова Ивана Сергеевича
Патова Артема Вячеславозича
Пережигальского Максима Алексаrrдровича
Пермиловского Михаила Анатольевича
Портнова Александра Ивановича
Прохорова Назара Викторовича
Рекуна Александра Александровича
семис-оол Кежика Романовича
Спивака Сергея Викторовича
Филистовича !ениса Сергеевича
Чихачёва .Щанила Александровича
Шикунова Фадея Александровича
Шкоду Алексея Андреевича
Эйхлера Германа Игоревича

#fu* н.и.пыжикова

/

соzласовано:

пророктор по УР, зill\il. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJu{
приемной комиссии по правовым
вопросtlN{

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Nd 000017258

F..И. CopoKaTffI

И.А. Усова

/

Н.В. Кузьмин